



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 grudnia 2018 r.

Poz. 5359

OBWIESZCZENIE WOJEWODY PODKARPACKIEGO

z dnia 12 grudnia 2018 r.

o sprostowaniu błędów

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1523) obwieszcza się, że:

- I.** w porozumieniu międzygminnym nr 1/2018/PB zawartym pomiędzy Gminą Miasto Rzeszów a Gminą Głogów Małopolski w sprawie zapewnienia miejsc w schronisku dla osób bezdomnych (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 21 listopada 2018 r. poz. 4982) w tytule zamiast: „z dnia 26 czerwca 2018 r.” powinno być: „z dnia 28 czerwca 2018 r.”;
- II.** w uchwale Nr XLIX/632/18 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 8 czerwca 2018 r. w sprawie uchwalenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego „Jamna Górna – Arłamów” (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 31 lipca 2018 r. poz. 3373) w § 2 ust. 2 pkt 4 zamiast brzmienia: „Po §7 wprowadza się §7a o brzmieniu: „§ 7a. 1. Wyznacza się teren zabudowy usługowej oznaczony na rysunku planu symbolem U3.1. o powierzchni ok. 0,54ha, z podstawowym przeznaczeniem pod usługi związane z obsługą turystyczną o funkcji gastronomicznej, konferencyjnej i medyczno-rehabilitacyjnej, w tym obsługą wyciągu narciarskiego. (...)” powinien mieć brzmienie: „Po §7 wprowadza się §7a o brzmieniu: „§ 7a. 1. Wyznacza się teren zabudowy usługowej oznaczony na rysunku planu symbolem U3.1. o powierzchni ok. 0,84ha, z podstawowym przeznaczeniem pod usługi związane z obsługą turystyczną o funkcji gastronomicznej, konferencyjnej i medyczno-rehabilitacyjnej, w tym obsługą wyciągu narciarskiego. (...)”;
- III.** w uchwale Nr XLV/421/2018 Rady Gminy Czarna z dnia 15 listopada 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Czarna stanowiącego załącznik do uchwały własnej Nr XLIX/464/2010 z dnia 29 października 2010 r. (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 22 listopada 2018 r. poz. 4994) w tytule oraz w § 1 podany numer uchwały zamiast brzmienia: „Nr XLIV/464/2010” powinien mieć brzmienie: „Nr XLIX/464/2010”.

WOJEWODA PODKARPACKI

Ewa Leniart